ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO ELEITORAL

MSD PREV – SOCIEDADE DE PREVIDÊNCIA

Aos 20 dias do mês de janeiro do ano de 2023 às 16:00 horas, por meio de plataforma

eletrônica, reuniu-se a Comissão Eleitoral da MSD PREV - Sociedade de Previdência

Privada. Na qualidade de Presidente da Comissão Eleitoral, assumiu a direção dos

trabalhos, a Sra. Elisangela da Conceição Chaves, que indicou a mim, Vivienne Thudichum,

para secretariá-la. Iniciados os trabalhos verificou-se a presença de todos os membros da

Comissão Eleitoral. Com a palavra, a Sra. Presidente informou que a reunião tem por

objetivo analisar os documentos dos candidatos, para posterior divulgação. Iniciada a

reunião, a Sra. Presidente comunicou aos demais membros da mesa, que somente duas

pessoas se candidataram: o Sr. Marcelo Marques, atual representante dos participantes no

Conselho Deliberativo e para a vaga de representante dos participantes no Conselho Fiscal

o Sr. Francisco Geraldo Sette. Dando continuidade à reunião a Sra. Presidente distribuiu aos

demais membros da mesa o currículo e o requerimento de inscrição dos candidatos, que,

após analisados por todos, foram homologados. Como nada mais houvesse a tratar e

ninguém fizesse uso da palavra, determinou a Sra. Presidente que fosse lavrada esta ata, a

qual, lida e achada conforme, foi por todas assinada.

São Paulo, 20 de janeiro de 2023.

___________________________                         _____________________________
Elisangela da Conceição Chaves       Vivienne Thudichum
Presidente da Comissão Eleitoral      Secretária da mesa
           Membro da Comissão Eleitoral

_______________________
Camila Cristina Zanatta
Membro Comissão Eleitoral

Electronically signed by: Elisangela da
Conceicao Chaves
Reason: Approved
Date: Feb 6, 2023 10:55 GMT-3

Vivienne ThudichumElectronically signed by: Vivienne
Thudichum
Reason: Approved
Date: Feb 6, 2023 12:07 GMT-3

Electronically signed by: Camila Cristina
Zanatta
Reason: Approved
Date: Feb 7, 2023 11:07 GMT-3

https://aribaintegration.na2.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAA090poPJoF4wAWK61XUAqywFFYMgwlsKV
https://aribaintegration.na2.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAA090poPJoF4wAWK61XUAqywFFYMgwlsKV
https://aribaintegration.na2.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAA090poPJoF4wAWK61XUAqywFFYMgwlsKV

Ata de Reunião_Comissão Eleitoral resultado
Final Audit Report 2023-02-07

Created: 2023-02-06

By: Elisangela da Conceicao Chaves (elisangela.chaves@merck.com)

Status: Signed

Transaction ID: CBJCHBCAABAA090poPJoF4wAWK61XUAqywFFYMgwlsKV

"Ata de Reunião_Comissão Eleitoral resultado" History
Document created by Elisangela da Conceicao Chaves (elisangela.chaves@merck.com)
2023-02-06 - 1:53:18 PM GMT

Document emailed to Vivienne Thudichum (vivienne.thudichum@merck.com) for signature
2023-02-06 - 1:55:01 PM GMT

Document emailed to Camila Cristina Zanatta (camila.zanatta@merck.com) for signature
2023-02-06 - 1:55:01 PM GMT

Document emailed to Elisangela da Conceicao Chaves (elisangela.chaves@merck.com) for signature
2023-02-06 - 1:55:01 PM GMT

Elisangela da Conceicao Chaves (elisangela.chaves@merck.com) verified identity with Adobe Acrobat Sign
authentication
2023-02-06 - 1:55:53 PM GMT

Document e-signed by Elisangela da Conceicao Chaves (elisangela.chaves@merck.com)
Signing reason: Approved
Signature Date: 2023-02-06 - 1:55:53 PM GMT - Time Source: server

Email viewed by Vivienne Thudichum (vivienne.thudichum@merck.com)
2023-02-06 - 1:59:01 PM GMT

Email viewed by Camila Cristina Zanatta (camila.zanatta@merck.com)
2023-02-06 - 2:03:31 PM GMT

Vivienne Thudichum (vivienne.thudichum@merck.com) verified identity with Adobe Acrobat Sign authentication
2023-02-06 - 3:07:42 PM GMT

Document e-signed by Vivienne Thudichum (vivienne.thudichum@merck.com)
Signing reason: Approved
Signature Date: 2023-02-06 - 3:07:42 PM GMT - Time Source: server

Email viewed by Camila Cristina Zanatta (camila.zanatta@merck.com)
2023-02-07 - 2:04:31 PM GMT

Camila Cristina Zanatta (camila.zanatta@merck.com) verified identity with Adobe Acrobat Sign authentication
2023-02-07 - 2:07:38 PM GMT

Document e-signed by Camila Cristina Zanatta (camila.zanatta@merck.com)
Signing reason: Approved
Signature Date: 2023-02-07 - 2:07:38 PM GMT - Time Source: server

Agreement completed.
2023-02-07 - 2:07:38 PM GMT

		2023-02-07T06:07:40-0800
	Agreement certified by Adobe Acrobat Sign